

Årsredovisning för

# Nacka Transfer care AB

556857-1490

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nacka Transfer care AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-11-25



Alireza Kamkar Jaghouri

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nacka Transfer care AB, 556857-1490, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Saltsjö-Boo bedriver persontransporter inom färdtjänst och taxi och bilverkstad.

#### Resultatutveckling

Bolagets minusresultat för räkenskapsåret beror delvis på coronaeffekter samt att bolaget på grund av skärpta miljökrav från beställare tvingats till att investera i nya bussar vilket har lett till ökad avskrivningskostnad.

Styrelsen ser dock positivt på framtiden då intäkterna ökat de senaste månaderna.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2018/2019	Belopp i Tkr 2017/2018
Nettoomsättning	3 105	3 866	3 954	4 910
Resultat efter finansiella poster	-544	-781	6	-48
Soliditet, %	1	16	51	38

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		540 655
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-544 370
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>-3 715</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -3.715, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	540 655
årets resultat	-544 370
Totalt	-3 715
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-3 715
Summa	-3 715

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 105 354	3 866 079
Övriga rörelseintäkter		322 168	15 890
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 427 522</b>	<b>3 881 969</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-771 599	-1 697 109
Övriga externa kostnader		-434 707	-435 356
Personalkostnader	2	-1 900 082	-2 074 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-762 080	-526 835
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 868 468</b>	<b>-4 733 539</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-440 946</b>	<b>-851 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	81 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 423	-10 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-103 423</b>	<b>70 947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-544 369</b>	<b>-780 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-544 369</b>	<b>-780 623</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-544 369</b>	<b>-780 623</b>

2022120113023

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 083 583	1 039 452
Summa materiella anläggningstillgångar		3 083 583	1 039 452
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 083 583</b>	<b>1 039 452</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		357 784	257 682
Övriga fordringar		311 342	1 809 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 052	104 573
Summa kortfristiga fordringar		781 178	2 172 070
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		334 306	507 719
Summa kassa och bank		334 306	507 719
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 115 484</b>	<b>2 679 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 199 067</b>	<b>3 719 241</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		540 655	1 321 281
Årets resultat		-544 369	-780 626
Summa fritt eget kapital		-3 714	540 655
<b>Summa eget kapital</b>		<b>46 286</b>	<b>590 655</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 569 658	1 322 874
Övriga skulder		-893 079	-800 000
Summa långfristiga skulder		1 676 579	522 874
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		893 079	1 113 591
Leverantörsskulder		89 371	5 171
Skatteskulder		47 383	52 934
Övriga skulder		1 048 076	1 154 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		398 293	279 346
Summa kortfristiga skulder		2 476 202	2 605 712
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 199 067</b>	<b>3 719 241</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Avskrivningarna är beräknade på anskaffningstidpunkt. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	5
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 303 075	3 713 872
-Nyanskaffningar	2 806 211	589 203
Vid årets slut	7 109 286	4 303 075
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 263 623	-2 736 788
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-762 080	-526 835
Vid årets slut	-4 025 703	-3 263 623
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 083 583</b>	<b>1 039 452</b>


### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### **Ställda säkerheter**


	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 807 038	527 646
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

## Underskrifter

Stockholm 2022-10-21

  
Alireza Kamkar Jaghouri

Min revisionsberättelse har lämnats den 25/11 2022

 Alexandra Strand  
Auktoriserad revisor

2022120113027
